33158 – Racc. n. 15853 del 06/06/2024 con la 

quale il Presidente del Consiglio di Amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in qualità 

di Direttore Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino all’importo 

massimo di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per singolo 

incarico; 

- RITENUTO, sentita l’Area Affari legali, che l’istruttoria preordinata alla emanazione della 

presente determinazione consente di attestarne la regolarità, nonché la conformità giuridico-

amministrativa della procedura di acquisizione individuata;